甲府城西高様式【令和６年度　前期募集・総合学科条件Ｂ】
※ ※

令和 年 月 日
　　山梨県立甲府城西高等学校長　殿

中学校名 中学校

ふりがな

志願者名

保護者名

該当項目 あなたの該当する項目を〇で囲んでください。

野球（男） サッカー（男） テニス（女） ソフトボール（女）

バスケットボール バドミントン バレーボール（女）

レスリング アーチェリー 陸上競技 吹奏楽

活動実績

大会規模（○で囲む） 開催日

全国 関東 県 支部・地区 その他 （　　　　） 令和 年 月 日

大会名（正式名称を記入して下さい）

（名　称）

（主催者）

成績（種目や部門がある場合はその名称を記入する。団体の実績の場合はポジションを記入する。）

　証　明
　上記の記載については、志願者本人の実績と相違ないことを証明する。

中学校　校長 印

※記入上の注意
１．保護者記入欄以外は、志願者本人がボールペン又は万年筆で記入してください。
２．原則として大会規模が最も大きいものの実績を記入してください。
３．上記の事績を証明する書類を、Ａ４サイズにコピーして添付してください。

実績を証明する書類等が添付できない場合には、以下の証明をお願いします。

活動実績報告書

　私は、貴校入学者選抜前期募集 総合学科Ｂ に出願するにあたり、次のとおり活動実績を
報告いたします。

上記の部活動に関するあなたの成績・実績等を具体的に記入してください。（大会規模が最も大きいものを１つのみ記入）